
Zarządzenie Nr 6/2012 

Wójta Gminy Gozdowo 

z dnia 11.01.2012r. 

 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 19 i 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 - tekst jednolity z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego przez Urząd Gminy w Gozdowie w składzie: 

1. Przewodniczący – Bogdan Kaczorowski, 

2. Sekretarz – Michał Stefaniak, 

3. Członek – Sławomir Krystek, 

4. Członek – Wiesław Budka. 

§ 2. 

 

Komisja przetargowa powołana niniejszym zarządzeniem ma charakter stały i została 

powołana do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w roku 

kalendarzowym 2012. 

 

§ 3. 

 

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określono w 

Zarządzeniu Nr 4/2012 Wójta Gminy Gozdowo z dnia 11.01.2012r. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy; 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT  GMINY 

 

Dariusz  Kalkowski 

 


